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Republika e Kosovés i {(7 <ZE ,0 & v ""’”’"“""f' Komuna e Vitis¢
Republika Kosova w" i ~-m-.1~mm‘j Opstina Vitina
Republic of Kosovo . Municipality Viti/na

NE bazé t€ nenit 13 t&€ Ligjit pér vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 Gazeta zyrtare ¢ Republikés
s€ Kosovés 2008/28, nenit 51.1 t& Statutit t&¢ Komunés sé Vitisé nr 01-013/491 t& datés 21.04.2011, dhe
Memorandum Mirékuptimi pér bashkéfinancim pér projektin e automjetit me shkallé pér njsing e
zjarrfikésve né Viti nr.02-07/967 t& datés 29.07.2016 Kryetari i Komunés sé Vitisé bien kété:

ViENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE NI; SHUME PREJ 417.80€ PER
SIGURIMIN DHE REGJISTRIMIN E AUTOMIJETIT PER NJESINE E ZJARRFIKESVE

L.

Me kété Vendim, Kryetari i Komunis s& Vitis¢ NDAN mjete financiare né shumé piej 417.80€
me shkronja ( katérqind e shtatémbédhjeté <10 e tetédhjeté cent ), né emér t& pagesé sé shpenzimsave pér
regjistrimin e automjetit t& Njésisé s€ Zjarriiiésve né Viti.

Komuna e Vitis¢ né Gusht t& kétij viti ka siguruar njé automjet pér njésisé e zjarrfikésve né Viti
—kamionin e markés Mercedes Unimog, Tipi U 1200 Diesel, Ngjyra e kuqe/hiri, 2 dyer, 3 ulése, Com
5672 kw;50 Regjistrimi i par 1985. Numri i shasis¢ 424 122 101136 92 i cili duhet té sigurohet dhe
regjistrohet por nuk ¢shté né listén e automjeteve té operatorit ekonomik me té cilén Komuna ka kontraté
pér sigurimin e automjeteve t¢ Komunés.

il

Mjetet nga neni 1 i kétij Vendimi, sigurohen nga Buxheti i Komunés s¢ Vitisé pér vitin 2016
nga kodi buxhetor pér shérbime dhe mallra i Drejtorisé pér Shérbime Publike dhe Emergjencé,

II1.

Pér zbatimin e kétij Vendimi, do ¢ kujdeset Kryetari i Komunés, Drejtoria pér Skérbime
Publike dhe Emergjencé dhe Zyrés s¢ These 1t ¢ Komunés s¢ Vitisé.

IV.
Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t&¢ Komunés s¢ Vitisé.

Viti, 21.09.2016 , KRYI‘TARII KOMUNES SE VITIS?
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